
 

ZARZĄDZENIE NR 04/2020/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 357 

W WARSZAWIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 1 /2020/2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania szkoły w czasie 

reżimu sanitarnego oraz zasad przygotowania szkoły do pracy z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość z dnia 1.09.2020 r. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. ( Dz.U. z 2020 r. poz. 910) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 1 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 357 z dnia 1.09.2020 r. w sprawie Regulaminu  

funkcjonowania szkoły w czasie reżimu sanitarnego oraz zasad przygotowania szkoły do pracy z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość wprowadza się następujące zmiany: 

1) dział VI. punkt 4)  otrzymuje brzmienie: „spożywanie posiłków przez uczniów klas I-III odbywać się 

będzie w stołówce szkolnej z zachowaniem zasad bezpiecznego i higienicznego spożycia posiłku”. 

                                                                          § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Beata Ciesielska –Pocialik 

Dyrektor szkoły SP 357 


